

## ת"פ 54697/02/14 - מדינת ישראל נגד שי עמוס

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 54697-02-14  
12 נובמבר 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

שי עמוס

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - תאמר אסדי

ק. מבחן טמרה טולדנו

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

נתקבל תסקיר ממנו עולה כי קיים סיכון להתנהגות פורצת גבולות בעתיד וכי מדובר באדם שמציג תדמית חיובית, אך קיים פער משמעותי בין אופן בו מציג עצמו לבין העובדות בפועל. כפי הנראה לא הוצבו לו גבולות בילדותו, הוא הפך לאדם מניפולטיבי, מגמתי, הוא מטשטש ומצמצם מידע שהוא מוסר. בנסיבות אלה, קיים פער בין הצהרה שלו בדבר נכונות לשתף פעולה עם שירות המבחן לבין האופן שבו מתגייס בפועל לטיפול.

מדובר במי שמתנהל באופן שאיננו לוקח אחריות על הקידום בטיפול. לא ברור אם יש התמכרות לסמים הדורשת טיפול. הוא עצמו סבור שיכול להפסיק לבד לצרוך סמים כי אין נזקקות טיפולית.

שירות המבחן מעריכים כי כשנמצא בחברת בעלת גבולות התנהגות ברורים, הוא מסוגל לגייס כוחות ולתפקד בכיוון חיובי, מאידך גיסא, אם נמצא בסביבה שולית, קיים סיכון להעמקת מעורבותו בפלילים.

ללא ספק מדובר במי שקיימת לגביו נזקקות טיפולית, אולם לאור האופן בו התנהל בששת החודשים האחרונים מיום

שחרורו ממעצר, לא ניתן לגבש תוכנית טיפולית עבורו.

יתכן והוא טוען שמעוניין בכך רק לצורך קידום האינטרס בתיק הפלילי, אך אין בה כדי לשקף את רצונותיו. ההתרשמות היא, כי אינו רואה בשירות המבחן גורם מסייע ולכן הם לא באו בהמלצה טיפולית ובצדק.

יצוין, כי לא נתקבלה חוות דעת הממונה שכן לא התייצב לראיון ואף לא טרח להודיע על כך דבר, ולא טרח לקבל מועד אחר, למרות זאת נקבע מועד נוסף ה- 28/12/14 בשעה 09:00.

בימ"ש הבהיר לנאשם כי אם ימשיך להתנהג כפי שהתנהג בחצי שנה אחרונה יגזר דינו למאסר בכלא. למרות האמור, **תינתן לנאשם הזדמנות נוספת ואחרונה לשתף פעולה עם הממונה ועם שירות המבחן.**

כמו כן בהסכמת התביעה, מעצר בית בטל לחלוטין, אולם לאחר שעות העבודה מהשעה 18:00 ואילך, ועד למחרת היום בשעה 06:00 עליו להימצא כל העת בפיקוח מי מהערבים "מעצר אדם".

כמו כן, בנסיבות אלה, סכום של 5,000 ₪ מהפקדון יושב לחשבון האב על פי פרטים שימציא למזכירות. שמעתי כי למרות שהמשטרה חויבה בהוצאות לטובת הנאשם, הכסף טרם הועבר לנאשם. לבקשת הנאשם, הכסף יופקד לחשבון הבנק של הסניגור עו"ד תאמר על פי פרטים שנמצאים בידי המזכירות.

כמו כן, בהסכמת התביעה, מכשיר הפלאפון של הנאשם יושב לו.

ידחה לטיעונים לעונש וקבלת חוות דעת הממונה ותסקיר ליום 25/2/15 בשעה 13:00.

**ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ה, 12/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**

קלדנית: אביבה+שרה